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          ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZYCH W NOWYM SĄCZU


                                e-mail: info@zpow.nsacz.pl tel: 0-18 442 05 19

Nowy Sącz, dnia 29 listopad 2016
KOMUNIKAT

MISTRZOSTWA NOWEGO SĄCZA

W KOSZYKÓWCE CHŁOPCÓW
GIMNAZJADA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ 2015/2016
Zawody odbyły się w dnia  25.11.2016 na Hali MOSiR w Nowym Sączu
Organizator: Zespół Placówek Oświatowo Wychowawczych w Nowym Sączu

Kierownik zawodów: Grażyna Cempa-Pulit
Sekretarz zawodów: Andrzej Potoniec
Sędzia główny zawodów: Sonia Frojdenfal, Anna Orzeł
W zawodach wzięło udział: 5 szkół, 55 zawodników
Wynik techniczne
	LP
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	5
	Punkty
	Kosze
	Miejsce

	1. 
	GIM 3
	XXX
	4-12
	7-14
	7-4
	6-9
	5
	24-39
	IV

	2. 
	GIM 9
	12-4
	XXX
	12-3
	35-4
	15-2
	8
	74-13
	I

	3. 
	GIM 1
	14-7
	3-12
	XXX
	11-2
	10-4
	7
	38-25
	II

	4. 
	GIM 2
	4-7
	4-35
	2-11
	XXX
	2-14
	4
	12-67
	V

	5. 
	GIM 11
	9-6
	2-15
	4-10
	14-2
	XXX
	6
	29-33
	III


Ostateczna kolejność 
	Miejsce
	Zespół
	Opiekun

	1
	Gimnazjum nr 9
	Marek Kroczek

	2
	Gimnazjum nr 1
	Andrzej Fałowski

	3
	Gimnazjum nr 11
	Maciej Jawor

	4
	Gimnazjum nr 3
	Krzysztof Usarek

	5
	Gimnazjum nr 2
	Paulina Michalak


Awans na zawody rejonowe uzyskała drużyn
Gimnazjum nr 9
Zespoły otrzymały pamiątkowe medale za pierwsze trzy miejsca i dyplomy ufundowane przez ZPOW w Nowym Sączu.
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